CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

Numero
471
599

1803
1223
1011
378
1645
1487
1105
2001
653
1581
800
1600
1666
1596

1262
1435
476
362
1743
1096

1376
1608
117
1833
1552
624
1122
281
986

910
1028
947

Nome

ELIANE ALENCAR LEITE

ILMA FERNANDES ALVES

DOS ANJOS SALES

JULIA KUNTZ DA SILVA
ELIANE DE ANDRADE ROCHA
DAIANE MORAIS CAVALLARO
VIVIANE MOREIRA DE ARAUJO
RAIANE CRISTINA INVERNIZZI
GABRIELA BARBOSA

KAREN KAROLLINA SCIALLA
MARIA DO SOCORRO PEREIRA SOUZA
SILVIA FERNANDES DA SILVA
ADRIANA MARTINS

TAMIRES IRIAS

CECILIA J. KAWAMOTO

TAIS PRADO

LAYS LIMA DOS SANTOS

NERIAN FREIRE VENANCIO
JOSELMA LAURINDO RAMOS

IVETE AKEMI TATEI

CLAUDIA FERREIRA LIMA
FRANCISCA SANDRA LIMA DE SOUZA

MARIA LUCIA MELLO

TATIANE MONTEIRO

LARA FONSECA BARBOSA RHEIN
KEYLA NAZARIO DE PAULA
ROSIMEIRE APARECIDA ALVES
ROSANGELA MARIA SANTOS SOUZA
GISELE DE LIMA PINHEIRO

EMILIA DO CARMO MARTINS GOMES

EDINALVA NUNES MARTINS DE
SOUZA

CATIA REGINA MARTINS AMARAL
ELIZABETH LUNA CHOQUE
DANIELA OLIVEIRA CARMO

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

48
66
49
23
42
40
39
27
36
23
48
51
39
31
61
35

35
50
50
63
55
50

61
37
17
32
58
49
49
62
49

44
37
46

Fx.Et.
F4549
F6569
F4549
F2024
F4044
F4044
F3539
F2529
F3539
F2024
F4549
F5054
F3539
F3034
F6064
F3539

F3539
F5054
F5054
F6064
F5559
F5054

F6064
F3539
F1619
F3034
F5559
F4549
F4549
F6064
F4549

F4044
F3539
F4549

Cl.LFx. Sx.
1 F
1 F
2 F
1 F
1 F
2 F
1 F
1 F
2 F
2 F
3 F
1 F
3 F
1 F
1 F
4 F
5 F
2 F
3 F
2 F
1 F
4 F
3 F
6 F
1 F
2 F
2 F
4 F
5 F
4 F
6 F
3 F
7 F
7 F

Equipe Tempo

SESC POMPEIA 00:27:57

SESC SANTOS 00:30:47

DOMIQUEIRO 00:31:51

TRILHEIROS DE SAMPA 00:32:06

AMIGOS DO EVERTON 00:32:37

SESC JUNDIAI 00:33:02

00:33:40

00:33:43

00:34:26

TREINAMENTO CORRIDA 00:34:58

SESC SAO CAETANO 00:35:16

SO DA ELAS 00:35:20

00:35:32

00:35:53

CEU CIDADE DUTRA 00:36:02

DEMONHO DA 00:36:07
TASMANIA

00:36:10

AVULSO 00:36:21

SESC POMPEIA 00:36:37

SESC ITAQUERA 00:36:49

SENAC 00:37:41

FALCOES/ACADEMIA 00:37:47
MALHACAO

SO DA ELAS 00:37:49

CAOS FIT 00:38:23

SESC CAMPINAS 00:38:39

00:38:46

00:38:53

SESC SANTOS 00:38:57

00:38:59

SESC INTELARGOS 00:39:06

00:39:11

TREINO ENTRE AMIGOS 00:39:26

00:39:28

FOCO E EQUILIBRIO 00:39:38

Pagina: 1

WWW.SISTEMADEINSCRICAO.COM.BR



CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68

Numero
89
1108
496

1880

784
2039
275
474
1582
1328
795
425

1573

988
918

794
882
1142
1856
1171
1580

2014
930
1493
977
1459
1675
61
1688
405

1237
1165
635

Nome
MARA APARECIDA DE S CORREIA
GABRIELLA VIEIRA

ELISABETE MOREIRA DE FARIAS
STUCHI DUART

MARIA CRISTINA SILVA DA COSTA
COSTA

LUCIA MAYUMI YAZAKI

ADRIANA CERON

CELIA MIRIAM MARINHO SANTOS
HELOISA FOZZATI

SILVIA MARASTONI

MARCIA CRISTINA SALES
ADRIANA ALVES DA SILVA DRI

PATRICIA ALBUQUERQUE BUENO DE
OLIVEIRA PINTO

SHAYENNE FIGUEIREDO
EDMAR VOIRON PAULELA
CINTIA PRADO

HELINE ROSA ALBANO
ADRIANA ALVES DA SILVA DRI
BIANCA BERNARDINO TEIXEIRA
HELENITA GHEIRART

KAREN NAZARIO

JANES MOTO

SILVANA RIBEIRO MARINHO
FERNANDES

BRUNA MOREIRA DE ARAUJO

CLEIA MARCIA SANTOS SOUSA
REGINA DE FATIMA PIRES ZEFERINO
DJACI JESUS SILVA

PAULA CRESCENCIO

MARIZA KEIKO SATO CRUVINEL
ALINE OLIVEIRA DA SILVA

GIDELMA DE SOUZA

TACISLAINE CRISTILA DA SILVA
MARCIANO

JULIANA TADA
IVONE FERREIRA DE JESUS
DAYANE DE OLIVEIRA SANTOS

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
a7
51
49

46

63
51
63
38
55
39
43
40

30

56
42
43
43
33
46
34
53
45

37
37
57
38
38
62
37
53
34

48
47
36

Fx.Et.
F4549
F5054
F4549

F4549

F6064
F5054
F6064
F3539
F5559
F3539
F4044
F4044

F3034

F5559
F4044
F4044
F4044
F3034
F4549
F3034
F5054
F4549

F3539
F3539
F5559
F3539
F3539
F6064
F3539
F5054
F3034

F4549
F4549
F3539

CI.Fx.

12

10
11

12
13

14

13
14
15

SX.

F

F

Equipe Tempo

SESC BERTIOGA 00:39:48

00:39:49

SESC REGISTRO 00:39:54

O CEU E O LIMITE 00:40:01

SESC VILA MARIANA 00:40:42

SESC BOM RETIRO 00:40:49

SESC INTELARGOS 00:40:50

SESC POMPEIA 00:41:08

00:41:18

SOLO 00:41:27

00:41:28

SESC PINHEIROS 00:41:34

#MELHORQIXCARNOSOF 00:41:37

R4YL 00:41:58

00:42:00

SESC 24 DE MAIO 00:42:02

00:42:03

00:42:16

00:42:21

00:42:24

00:42:43

00:42:59

00:43:01

00:43:03

00:43:03

00:43:16

00:43:19

CEU CIDADE DUTRA 00:43:19

SESC BERTIOGA 00:43:20

CEU CIDADE DUTRA 00:43:20

SESC MOGI DAS 00:43:27
CRUZES

KMANIACOS 00:43:32

00:43:34

SESC SAO CAETANO 00:43:35
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CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101
102
103
104

Numero
1330
1386
1759
1219
2031

81
1612
1429

268
75
694

1774
1252
1778
851
1931
832
736
1229
350
1092
508
1412
1687
1876
1548
799
1442
1299
727
563
639

1522
1828
1953
1303

Nome

MARCIA REGINA PACHECO CORRADO
MARIANNA DESTRO

ANA CARLA DOS SANTOS SILVA
JOSILEIDE BRITO

RAQUEL BUDOW

KEILA DA SILVA DE JESUS BORGES
THAIS ALVES

NATALIA LIMA

ARACELI CRISTINA SANTOS MESSIAS
INES SIMOES MIKI

MARA DEBORA COSTA

BRUNA REIS

KATHLEEN XAVIER

CAMILA FERREIRA DE AGUIAR
ANDREA MACEDO PAUFERRO DIAS
ELAYNE CRESCENCIO MACEIRA
ANA BEATRIZ ABREU

BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS F.
JULIANA MENDES

SALETE GHILARDI

FLAVIA VECHI

NEIVA RIBEIRO DA SILVA

MAYRA CAIRES

FABIANA APARECIDA SILVA LIMA
LUIZA ROCHA MONTEIRO
ROSENEIDE SANTOS

ADRIANA GOMES

NILZETE SANTANA

LUCILENE CAETANO

PATRICIA MARIA LOPES PEREIRA
DENISE SANTOS BALDUINO

FERNANDA DE ARAUJO FERRARO
VALDEMARIN

RITA DE CASSIA FERREIRA OLIVEIRA
FERNANDA PEIXOTO

MEILHA MARTINS DOS SANTOS
LUDIANE SANTOS

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
59
37
37
31
60
48
37
35
42
57
55

36
29
27
40
35
35
25
40
47
41
41
29
47
27
50
23
50
41
42
51
41

50
36
42
26

Fx.Et.
F5559
F3539
F3539
F3034
F6064
F4549
F3539
F3539
F4044
F5559
F5559

F3539
F2529
F2529
F4044
F3539
F3539
F2529
F4044
F4549
F4044
F4044
F2529
F4549
F2529
F5054
F2024
F5054
F4044
F4044
F5054
F4044

F5054
F3539
F4044
F2529

CI.Fx.

6
16
17

15
18
19

10
21
22

11
16
12
13

17

10
14
15
11

16

12
23
17

SX.

F

F

Equipe Tempo

AMIGOS DA MARCINHA 00:43:35

00:43:40

ANA CARLA 00:43:56

RATOS MOLHADOS 00:44:00

SESC BOM RETIRO 00:44:15

SESC BERTIOGA 00:44:26

00:44:31

00:44:32

SESC INTELARGOS 00:44:41

SESC BERTIOGA 00:44:47

SESC SAO JOSE DOS 00:44:48
CAMPOS

LESMA 00:44:59

RATOS MOLHADOS 00:45:09

00:45:09

00:45:11

SAMPRAIA 00:45:12

00:45:32

SESC TAUBATE 00:45:33

00:45:41

SESC IPIRANGA 00:45:45

00:46:00

SESC REGISTRO 00:46:02

00:46:02

CEU CIDADE DUTRA 00:46:09

NAO POSSUI 00:46:20

ROCK FIT 00:46:21

WVWM 00:46:35

TO CANSADO 00:46:38

00:46:45

SESC SOROCABA 00:46:46

SESC SANTO ANDRE 00:46:49

SESC SAO CAETANO 00:46:57

00:47:02

00:47:10

SESC BERTIOGA 00:47:11

00:47:15
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CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
105
106
107
108
109

110
111
112

113
114

115
116
117
118
119
120
121
122

123

124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134

135

136
137

138

Numero
1428
1033

658
1686
702

99
1445
396

311
1185

1503
83
1162
431
1491
932
1439
1353

1954

1140
1083
1421
1560
1609
1760
798
400

834
1711
664

856

1821
889

518

Nome

NATALIA BARROS

EMELLI SUSAN BORGES PESSOA
NAYARA ELIS MENDES DOS SANTOS
CAROL APARECIDA FAGUNDES
RENATA JUNQUEIRA SALES

RENATA GRAZIELA DE C PEREIRA
NUBIA DE SOUZA
BELARMINA PEREIRA CAVALCANTI

MARINA ABOU HABIB DALLE VEDOVE

JOANA JOVENTINA GRIGORIO
PINHEIRO

RENATA AVELINO DE SOUZA
LARISSA VITAL DA SILVA FELISBINO
IVANIZA MARTIN

ANGELA ALVES DE OLIVEIRA
RAQUEL SCHULLER

CLEIDE MODESTO DA SILVA
NICOLE FERNANDES

MARIA CONCEICAO MARQUES DOS
SANTOS

ROSANGELA MARIA DA SILVA
CARDOSO

HELENA MARCAL
FERNANDA SILVA
MIRTA MINNITI
SANDRA ALMEIDA
TATIELI BRITO
ANAELIA DAS VIRGENS
ADRIANA FUKUDA

DEIZE APARECIDA LOPES GARCIA
GIORDANI

ANA CRISTINA RODRIGUES
EDINALVA PEDRO DO NASCIMENTO
SILVIA REGINA VAZ

ANDRESA DE JESUS FONSECA
BERTOLDO

ENDILY VASCONCELOS DE SOUZA
CARLA LUPPO

YARA LUCIA RAMBO

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
24
27
37
34
40

50
60
69

68
31

60
26
51
49
38
54
34
54

54

42
33
48
51
35
48
51
39

23
53
62

31

26
26

56

Fx.Et.
F2024
F2529
F3539
F3034
F4044

F5054
F6064
F6569

F6569
F3034

F6064
F2529
F5054
F4549
F3539
F5054
F3034
F5054

F5054

F4044
F3034
F4549
F5054
F3539
F4549
F5054
F3539

F2024
F5054
F6064

F3034

F2529
F2529

F5559

CI.Fx.

4
8
24

18

13

10

14
18
25
15
10
16

17

19
11
19
18
26
20
19
27

20
11

12

10
11

SX.

F

F

Equipe Tempo

00:47:15

00:47:23

SESC SAO CAETANO 00:47:25

CEU CIDADE DUTRA 00:47:30

SESC SAO JOSE DOS 00:47:35
CAMPOS

SESC BERTIOGA 00:47:48

XX 00:47:50

SESC MOGI DAS 00:47:51
CRUZES

SESC INTELARGOS 00:47:52

00:47:59

SESC SANTO AMARO 00:47:59

SESC BERTIOGA 00:48:02

00:48:06

SESC PIRACICABA 00:48:31

CORRE PAULISTA 00:48:35

00:48:51

00:48:55

00:49:02

SESC BERTIOGA 00:49:03

MARCAL 00:49:05

00:49:07

00:49:10

SANDRA 00:49:17

00:49:20

AMIGAS QUE CORREM 00:49:20

LAFATREINOS 00:49:38

SESC MOGI DAS 00:49:39
CRUZES

STIAFROMIX 00:49:40

INSTITUTO PROF 00:49:40

SESC SAO CAETANO 00:49:50

CRUZ ATLETISMO 00:50:14

00:50:22

MELHORQF’L‘CARNOSOF 00:50:30

SESC REGISTRO 00:50:31
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CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173

Numero
513
517
439

1383
1486
1350
1157
1401
84
839
73
1948
1955
890
960

1623
93
348
66
855
483
1443
492
192
514
952
826
1182
1179
654
1184
805
971

1228
1384

Nome
RUTH MEIRELLES COELHO
YARA FLORENCIO SALES

CRISTINA APARECIDA LOPES DA
SILVA

MARIANA MARTINS

RAFAELA PEREIRA DO NASCIMENTO
MARIA ALBA FERREIA EVANGELISTA
ISES SILVA

MARIVAN FIDELIS DA CRUZ

LAURA FEIO PEREIRA SANTOS

ANA PAULA MENDES NETO

HELENA FERNANDES DE LIMA
ARTEMIZIA OLIVEIRA

MADALENA FELICIANO DA SILVA
CARLA MARIA DE SOUSA PORTELA

DAYANE BEZERRA DE OLIVEIRA
PEREIRA SOLOVJOVAS

VALDERICE CORDEIRO

MARIA SALETE COSTA FONSECA
ROSEMEIRE BARBOSA PARANHOS
CAMILA ORTOLAN SONNESSO
ANDREIA TSUKAHARA CAMPOS SILVA
NOEMIA SILVA MELLO

NOILMA SANTOS NASCIMENTO
CLEUSA AUGUSTA RIBEIRO DA SILVA
MARIA LUIZA BRANCIA

SARA ELAINE GOMES DA SILVA
DANIELE MARTINS FONSECA
AMANDA DE SANTANA LOPES
JESSICA DANTAS

JENYFFER CAROLINNE PEREIRA
MARIA JOSE DINIZ

JESSICA ROCHA

ADRIELE SHIRAHIGE

DENISE CRISTINA DOS SANTOS
SABTOS

JULIANA MARTINS CATALLAN
MARIANE VILANOVA DOS SANTOS

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
53
58
58

26
25
58
45
59
24
41
46
54
64
23
35

54
67
47
40
50
64
44
66
62
46
36
31
29
23
65
35
36
56

33
33

Fx.Et.
F5054
F5559
F5559

F2529
F2529
F5559
F4549
F5559
F2024
F4044
F4549
F5054
F6064
F2024
F3539

F5054
F6569
F4549
F4044
F5054
F6064
F4044
F6569
F6064
F4549
F3539
F3034
F2529
F2024
F6569
F3539
F3539
F5559

F3034
F3034

CI.Fx.

21
10
11

12
13
12
21
13
6
20
22
22
12
7
28

23
4
23
21
24
13
22
5
14
24
29
13
14

30
31
14

14
15

SX.

F

F

Equipe
SESC REGISTRO
SESC REGISTRO

SESC PIRACICABA

SESC BERTIOGA

SESC BERTIOGA
LESMA
SESC BERTIOGA

DAYANE SOLOVJOVAS

SESC BERTIOGA
SESC IPIRANGA
SESC BERTIOGA
FALCAO
SESC POMPEIA
LK RUNNERS
SESC REGISTRO
SESC CONSOLACAO
SESC REGISTRO

SESC SAO CAETANO

TEAM300
AMIGOS DO EVERTON

Tempo
00:50:32
00:50:32
00:50:36

00:50:52
00:50:53
00:50:55
00:50:58
00:51:10
00:51:26
00:52:04
00:52:15
00:52:31
00:52:36
00:52:37
00:52:37

00:52:38
00:52:40
00:52:58
00:53:01
00:53:15
00:53:16
00:53:22
00:53:26
00:53:27
00:53:33
00:54:24
00:54:27
00:54:50
00:54:58
00:55:03
00:55:07
00:55:23

00:55:32

00:56:04
00:56:04
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CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205

206
207
208
209

Numero
1816
966
1054
746
1853
1395
1225
327
749
312
950
1901
86
649
961
515
1027
1639
372
1840
1629
1917
402

911
1579
1455
1646
1255
1539
1437
1436
1671

841
1689
1667
1669

Nome

ELIANE DOS SANTOS REGO
DEBORA SANTOS

EVANILDE MERCES DA SILVA
ELENICE FATIMA DA CRUZ
JUCELIA OLIVEIRA DE SOUZA
MARINEIDE PAULINO DE SOUZA
JULIANA CUNHA

TERESINHA JESUS NUNES MACHADO
ESTELA MARIS DA CRUZ
MICHELE MATTOS MENDES VALENTIM
DANIELE ALVES SILVA

PAULA CAMARGO

LUCI DA SILVA

LUCIMARA DOS SANTOS
DAYANE SANTOS SILVA

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS
ELIZABETH CARVALHO

VICTORIA HELENA THOMPSON
SOELI BURIN DA SILVA

IGRID DA SILVA MAGALHAES
VANESSA GONCALVES BELMONT
GABRIELA JESUS DE OLIVEIRA
MARIA DA PRESENTACAO LINS

CELIA REGINA CERQUEIRA

SILVANA FRANCA

PATRICIA MACENA

VIVIANE SOUSA

KATIA MINERVINA DE AZEVEDO SILVA
ROSANA CAVALHEIRO

NICACIA QUEIROZ

NICACIA QUEIROZ

ELIZANDRA CRISTINA DE ANDRADE
BISPO

ANA SANTOS

BEATRIZ SILVA ANDRADE

ELIZA YOSHIKO KAWAZU KOBAYASHI
CECILIA ASSIS CARVALHO GONZALES

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
41
42
60
52
39
a7
36
65
53
44
41
44
62
54
28
44
67
45
60
27
45
33
57

59
52
41
49
60
49
64
64
46

53
23
59
43

Fx.Et.
F4044
F4044
F6064
F5054
F3539
F4549
F3539
F6569
F5054
F4044
F4044
F4044
F6064
F5054
F2529
F4044
F6569
F4549
F6064
F2529
F4549
F3034
F5559

F5559
F5054
F4044
F4549
F6064
F4549
F6064
F6064
F4549

F5054
F2024
F5559
F4044

CI.Fx.

23
24
15
25
32
25
33
7
26
25
26
27
16
27
15
28
8
26
17
16
27
16
15

16
28
29
28
18
29
19
20
30

29
9
17
30

SX.

F

F

Equipe

TEAM LET'S BORA
SESC TAUBATE

SESC INTELARGOS
SESC TAUBATE
SESC INTELARGOS

SESC BERTIOGA
SESC SAO CAETANO

SESC REGISTRO
SESC POMPEIA
SHETLAND
SESC ITAQUERA

TEAM LET'S BORA
SAMPRAIA

SESC MOGI DAS
CRUZES

AVULSO
GRUPO DE CORRIDA

AVULSO

CEU CIDADE DUTRA

CEU CIDADE DUTRA
CEU CIDADE DUTRA
CEU CIDADE DUTRA

WWW.SISTEMADEINSCRICAO.COM.BR

Tempo
00:56:08
00:56:10
00:56:12
00:56:19
00:57:12
00:57:57
00:58:00
00:58:03
00:58:22
00:58:33
00:59:36
00:59:37
01:00:06
01:00:26
01:00:52
01:01:20
01:01:43
01:02:01
01:02:26
01:02:46
01:03:57
01:04:08

01:04:28

01:05:31
01:05:32
01:06:15
01:06:15
01:06:23
01:07:02
01:07:20
01:07:21
01:07:24

01:08:19
01:08:34
01:08:35
01:08:35
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CIRCUITO SESC DE CORRIDAS - ETAPA INTERLAGOS

Relatério Geral - 6K CORRIDA - Feminino - PUBLICO GERAL

Coloc.
210
211
212

213

214
215
216

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

232

Numero
62
529
1837
1355

1595
1367
1037

883
761
511
1708
10
1347
917
1673
942
1705
1700
1940
871
1362
1712

1294

Nome

ANA DE ARAUJO SILVA

JOSEFINA VALERIANO DE MENESES
GISELA FIDELIS

MARIA CRISTINA RODRIGUES DOS
SANTOS

TAIS NASCIMENTO
MARIA ELZA DA SILVA

EMILIA FABIANA DE SOUZA E
OLIVEIRA

BIANCA CRISTINA DE SOUZA

LUZIA DE FATIMA DIAS

ROSELI ALMEIDA MEIRELLES
DALZIRENE SILVA SANTOS

MARIA CELIA DOS SANTOS BATISTA
MARGARIDA ALMEIDA

CINTIA DE SOUZA

CELIA MARIA DOS SANTOS CAETANO
DAIANE SORVILO

BALBINA SILVA SANTOS

ANA CELIA LIRA NERES

VALERRI BRAGA

ARIANA FONSECA

MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

ELIAIDE GOMES DE OLIVEIRA
SANTANA

LUCIANA RIBEIRO

Relatorio emitido em 06/08/2023 as 10:01:49

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
71
68
33
60

32
77
46

25
46
58
49
64
51
36
59
28
75
44
41
38
53
51

43

Fx.Et.
F7074
F6569
F3034
F6064

F3034
F7579
F4549

F2529
F4549
F5559
F4549
F6064
F5054
F3539
F5559
F2529
F7579
F4044
F4044
F3539
F5054
F5054

F4044

CI.Fx.

1
9
17
21

18
1
31

17
32
18
33
22
30
34
19
18
2
31
32
35
31
32

33

SX.

F

F

Equipe
SESC BERTIOGA
SESC SANTANA

SAMPRAIA

SESC TAUBATE
SESC REGISTRO
INSTITUTO PROF
SESC 24 DE MAIO

AMIGOS DO EVERTON
EQUIPE NUTELLAS
CEU CIDADE DUTRA

INSTITUTO PROF
INSTITUTO PROF

INSTITUTO PROF

WWW.SISTEMADEINSCRICAO.COM.BR

Tempo
01:08:50
01:09:01
01:09:32
01:09:53

01:09:56
01:11:34
01:11:35

01:11:38
01:12:26
01:14:16
01:14:20
01:15:25
01:16:19
01:16:21
01:17:13
01:17:16
01:17:49
01:17:53
01:17:53
01:17:54
01:17:58
01:20:21

01:22:11
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